[image: image1.png]

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «15»  мая  2015  года                                                                                № 239
Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево

 от 02.04. 2015 № 161 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации ЗАТО Видяево, порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключения»
Во исполнение Предписания об устранении выявленных нарушений требований законодательства РФ в сфере образования, указанного в предписании Министерства образования и науки Мурманской области от  20.04.2015 № 1705/3048

п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление Администрации ЗАТО Видяево от 02.04.2015 № 161 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации ЗАТО Видяево, порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключения», как нормативный правовой акт, который находится за рамками полномочий органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в сфере образования.

2.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                В.А.Градов